
اجرای درست مأموریت مرزبانان با همدلی مرزنشینان
گروه حوادث/فرمانده کل انتظامی کشور راه ناامید کردن دشمن را اتحاد 
و همراهی دانست و گفت: آن قدری که برای رفاقت بهانه داریم، برای 

لجاجت بهانه نداریم.
سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور روز چهارشنبه در همایش 
مرزبانان و مرزنشینان اقوام مرزنشین که در تهران برگزار شد، گفت: تمام 
تجربه من و مرزبانان این است که اگر همراهی مرزنشینان با مرزبانان 

نباشد، مأموریت به درستی و خوبی اجرا نمی شود.
 مرزبان باید باشد، ولی اگر همراهی مرزنشینان نباشد، مرزبان تنهاست. 
این دو در کنار هم و برای هم، برای حفظ مرزهای نظام مقدس جمهوری 
اسامی ایران تاش می کنند. وقتی کنار هم هستند، خدمت، خدمت 

می شود. مقدس 
وی افزود: مرزنشینان کردستان را هرگز فراموش نخواهیم کرد که از یک 
طایفه، نزدیک به ۲۶ نفر در راه نظام شهید دادند. همچنین آذربایجان 
غیور که دشمن و ضدانقاب را تا آن سوی مرز تعقیب کردند، فراموش 

شد. نخواهد 
سردار رادان ادامه داد: این موضوع نشان می دهد که دشمن، چه در آن 
سوی مرز و چه در داخل کشور، توطئه هایی می کند و زمانی می تواند 
موفق شود که اختاف و چنددستگی را بین ما رواج دهد. این اختاف 
فقط از نظر مذهبی )شیعه و سنی( نیست؛ بلکه می توانند بین قومیت ها 

مانند کرد و لر، لر و فارس و دیگر قومیت ها فاصله ایجاد کنند.
سردار رادان بیان کرد: ترکمن، ترک، کرد، بلوچ، فارس و دیگر قومیت ها 
همه در کنار هم و برای هم هستند. آنچه دشمن را مأیوس می کند، 

همراهی و در کنار هم بودن در یک سنگر است.
وی با بیان اینکه اختاف افکنی دینی و قومیتی خواست دشمنان است 
و ما تکلیف داریم حول محور ولایت اتحاد داشته باشیم، افزود: اگر 
موشک های ایرانی وعده صادق ۱ و۲ تنَ دشمن را می لرزاند، به دلیل 
مرزهای مستحکمی است که داریم و مرزبانان و مرزنشینان دلیل آن 

. هستند

 مدیریت هوشمند و یکپارچه برای کنترل ترافیک تهران
گروه حوادث/ رئیس پلیس راهور فراجا با بیان اینکه روزانه بیش از 
۲۰ میلیون جابه جایی در تهران انجام می شود، گفت: این حجم از 
حمل و نقل نیازمند مدیریت هوشمند و یکپارچه است و روش های سنتی 

دیگر جوابگو نخواهند بود.
 سردار سید تیمور حسینی روز چهارشنبه در مراسم افتتاح مرکز جامع 
اطاع رسانی برخط پلیس راهور تهران بزرگ اظهارکرد: با افتتاح این 
مرکز گام مهمی در بهبود مدیریت ترافیک و حمل و نقل تهران برمی داریم.

تهران به عنوان پایتخت جمهوری اسامی ایران از اهمیت ویژه ای، 
بخصوص در زمینه حمل و نقل و ترافیک برخوردار است.

وی درباره ویژگی های پلیس حرفه ای اضافه کرد: پیش بینی پذیری یکی 
از مهم ترین ویژگی های آن است به گونه ای که مردم از قبل بتوانند 
برنامه ها و اقدامات پلیس را پیش بینی کنند و این مرکز نقشی کلیدی 

در افزایش این پیش بینی پذیری ایفا خواهد کرد. 
این مرکز می تواند به مردم آموزش های لازم را درباره فرآیندهای مربوط 

به تصادفات، قوانین بیمه و حقوق آنان ارائه دهد.

اخبار پلیس
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۶ - نوعی قایق سبک - پنیر و سفالگری این روستا 
معروف است - خمیازه

7 - تلفظی از یقه - نام دیگر داریوش سوم - پنجره و دریچه
8 - پراکنده - اهل کشور چکمه - چهره

9 - خوراکی شیرین صبحانه - دومین خلیفه دودمان 
اموی - شهر عادت!

۱0 - ظرف زمان - شکسته بندی - فدراسیون بین المللی 
شطرنج

۱۱ - واهمه - عمر را به بطالت گذراندن - مهره شطرنج
۱۲ - جامه ستور - مخفف که او - سنگ مغناطیسی

۱3 - گیاهی خاردار - تأسیس کننده - ترویج دهنده - 
عنصر گواتر

۱4 - نوعی قایق باری - میوه نکو - گویند با رنگ پاک 
نمی شود - حرف یونانی

۱5 - نوعی ورزش گروهی - عطا و بخشش

  افقی:
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5 - نکته ها - بالین - ترمز کشتی

۶ - شیرینی  محلی تبریز - چین ملی - امر به گشودن
7 - خروس مازنی - اصطاحی در فضای مجازی - پانصد 

هزار قدیم
8 - نفس دردمند - از فیلسوفان یونانی - ساز پر سوز

9 - غذایی لذیذ - دوره نهفته بیماری - دست و پایی که 
بی حرکت باشد

۱0 - منفک - فیلم »میشل رودریگز« - کشوری در آسیا
۱۱ - پاکسازی گیاهان هرز - سفره چرمین - دوش

۱۲ - لقب اروپایی - سرکه - نوعی توهم
۱3 - مخفف اگر - روستایی از توابع »لاریجان« آمل - 

صفت سیب زمینی! - مخفف هستم
۱4 - حسود هرگز... - دروغگو در غربت فراوان زند - بیم 

بسیار
۱5 - مؤلف »موج گرفتگی« - بی آبرو

 عمودی:
۱ - زبانی شبیه سی پاس پاس - رمان »جیمز بالدوین«

۲ - آمیخته - درست شدن کارها - کبک - شهر »برزیل«
3 - برگ برنده - کشور شکار - ترسناک - شیار لاستیک

4 - یک سیستم عامل - با دست به جلو راندن - خوراکی 
از اسفناج

5 - حالت ناباوری - کافه فرنگی - ضد »بیرون«
۶ - نمونه - قطار برقی شهری - بانگ

7 - لقب بزرگان قبیله ها - نهاد مالی - شهر »یونان«
8 - بیماری جگرسوز - قره قروت - حرف نفی

9 - زبان رسمی »افغانستان« - کبوتر خانگی - وداع فرنگی
۱0 - نهنگ - دستگاه تولید انرژی اتمی - برج »پاریس«

۱۱ - ساخته شده از آهن - امپراطور روم - بخشی از بدن
۱۲ - بی رحم - همان بس - آبشاری در جنوب روستای 

»موییل« در ۱4 کیلومتری مِشگین شهر
۱3 - زمین آذری - یک نوع خورشت - مفصل - درک

۱4 - پشم شتر - هر یک از چهار خلط بدن - سطح و 
ظاهر ساختمان - ناممکن

۱5 - طبیعت گرایی - مثل
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش »ایران«، چند روز قبل 
دختر جوانی خود را به پلیس رساند 
و از سرقت گوشی تلفن همراهش 

توسط دو مرد موتورسوار خبر داد.
تحقیقات برای دستگیری سارقان 
بازبینی  و  شد  آغاز  موتورسوار 
دوربین های مداربسته حکایت از آن 
داشت که گوشی قاپ ها، صورتشان 
را با ماسک و کاه پوشانده و پاک 
موتورسیکلت شان را نیز مخدوش 
کرده بودند. بدین ترتیب سارقان 
هیچ ردی از خود به جا نگذاشته 
بودند. در حالی که بررسی ها برای 
دستگیری سارقان گوشی قاپ ادامه 
داشت، کارآگاهان با شکایت های 
مشابه مواجه شدند. بررسی ها نشان 
می داد چهار پسر جوان در غرب و 
شمال غربی پایتخت سرقت ها را 
رقم می زنند.باتوجه به سریالی بودن 
گوشی قاپی ها، تحقیقات ادامه یافت 
تا اینکه دختر جوانی با پلیس تماس 
گرفت و گفت: من یک مغازه موبایل 
فروشی در غرب تهران را می شناسم 
که پاتوق سارقان گوشی قاپ است. 
با این اطاعات مأموران به محل 

رفته و فروشنده مغازه به نام اردشیر 
را تحت بازجویی قرار دادند. اما 
مرد جوان که خود را در محاصره 
مأموران می دید مدعی شد همسرش 
با همدستی سه مرد دیگر سرقت ها 
را مرتکب شده است.او در تحقیقات 
گفت: همسرم یکی از اعضای باند 
سرقت است. او از من خواسته تا 
گوشی های تلفن سرقتی را در مغازه ام 
به فروش برسانم. او لباس مردانه 
می پوشد و به همراه سه عضو دیگر 
باند، به صورت سریالی برای سرقت 
می روند. زمانی که با مخالفتم مواجه 
شد، مرا تهدید کرد که مهریه اش 
را به اجرا می گذارد. من هم که 
توانایی پرداخت مهریه میلیاردی او 
را نداشتم و می دانستم با شکایت 
او به زندان می افتم، قبول کردم 
که گوشی های سرقتی را در مغازه ام 
بفروشم.باتوجه به اظهارات اردشیر، 
کارآگاهان پلیس به سراغ همسر او 
رفتند اما زن جوان منکر ادعاهای 
همسرش شد و گفت: وقتی با 
اردشیر آشنا شدم او گفت دانشجوی 
دکترا در رشته اقتصاد و پولدار و تاجر 

است. از سفرهایش به کشورهای 
عربی برای تجارت می گفت و اینکه 
مغازه موبایل فروشی دارند و بیشتر 
موبایل ها را نیز خودشان از خارج 
کشور وارد می کنند. من هم خام 
حرف هایش شدم و با او عقد کردم 
اما بعد از عقد متوجه رفتارهای 
مشکوک او شدم. شب ها دیر به 
خانه می آمد و خیلی مواقع تلفن 
همراهش خاموش بود. وقتی از 
او می پرسیدم شب ها کجا می رود 
هربار یک بهانه می آورد. فکر 
می کردم به من خیانت می کند اما 
بالاخره یک شب از رازش با خبر 
شدم؛ او و سه نفر از دوستانش سارق 
بودند و گوشی قاپی می کردند. وقتی 
از سرقت های او با خبر شدم، تصمیم 
به جدایی گرفتم و حتی حاضر بودم 
که مهریه ام را ببخشم تا طاقم دهد 
اما او قبول نکرد و من هم تصمیم 
گرفتم او و همدستانش را لو بدهم.
با اظهارات دختر جوان، اردشیر 
بازداشت شد و در ادامه تحقیقات 
به سرقت های سریالی به همراه سه 
همدستش اعتراف کرد. با اعتراف 

او، همدستانش نیز بازداشت شدند 
و به دستور بازپرس دادسرای ویژه 
سرقت در اختیار اداره آگاهی قرار 
داده شدند و تحقیقات برای شناسایی 
سایر مالباختگان احتمالی این باند 

ادامه دارد.

می خواستم انتقام بگیرم
اردشیر، 30 ساله، دانشجوی انصرافی 
رشته اقتصاد در مقطع کاردانی است 
و مدتی است که به همراه سه نفر از 
دوستانش گوشی قاپی های سریالی 

را رقم می زند.
چرا به دروغ گفتی همسرت 

سارق است؟
چون من به خاطر او دزد شدم. من 
دانشجوی انصرافی بودم البته در 
مورد وضع مالی خودم و خانواده ام 
دروغ گفته بودم و وضع مالی خوبی 
نداشتیم. حتی مغازه ای که در آن کار 
می کردم متعلق به یکی از دوستانم 
بود. برای اینکه همسرم متوجه 
دروغ هایم نشود مجبور شدم سرقت 
کنم. یک روز که داخل مغازه بودم، 
مردی به سراغم آمد و خواست 

موبایل سرقتی از او خریداری کنم، 
ابتدا مخالفت کردم اما او از سود 
بالای این کار گفت. من هم که نیاز 
به پول داشتم قبول کردم، بعد 
هم وارد سرقت شدم و همدستانم 
آموزش های لازم را به من دادند و من 

هم خیلی زود یاد گرفتم.
تا به حال دستگیر نشده بودی؟

نه ولی نمی دانم چه شد همسرم 
فهمید من و دوستانم سارق هستیم 
و می خواست طاق بگیرد. حتی 

گفت مهریه اش را نمی خواهد و فقط 
می خواهد من او را طاق دهم. 

چطور می توانستم این کار را انجام 
دهم، درحالی که به خاطر او این 
همه خطر را به جان خریده بودم. 
چند بار برای اینکه دستگیر نشوم 
از دست پلیس فرار کرده بودم 
و بدترین حس ها را تجربه کرده 
بودم. وقتی پلیس به سراغم آمد 
برای انتقام از همسرم او را سارق 

معرفی کردم.

ادعای عجیب مرد سارق برای انتقام از همسرش

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ مرد سارق برای انتقام از همسرش که  اصرار بر طلاق داشت او را به عنوان سارق 
گوشی قاپ به پلیس معرفی کرد.

همسرمبالباسمردانهسرقتمیکند

گروه حوادث/  زن سابقه دار که گرداننده اصلی باند قاچاق 
مواد مخدر صنعتی بود، به همراه همدستانش در عملیاتی 

گسترده شناسایی و در نهاوند دستگیر شدند.
سرهنگ »عباس عزیزی« رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فرماندهی انتظامی استان همدان گفت: بررسی های دقیق 
اطاعاتی صورت گرفته از سوی عوامل پلیس مبارزه با مواد 
مخدر، آنها را به سرتیم یک باند قاچاق مواد مخدر رساند. 
گرداننده این باند یک زن سابقه دار است که مستقیم وارد 
عمل نشده بلکه رابط خود را برای دریافت محموله مواد 
مخدر به فروشنده ارتباط داده سپس محموله مواد مخدر 
به منزل وی منتقل و در این محل بسته بندی شده سپس 
توزیع می شد و به دست فروشنده خُرد و مصرف کننده 
می رسید. پلیس در ادامه تحقیقات دریافت که افرادی 

محموله ای را از استان های غربی تهیه و به قصد توزیع وارد 
شهرستان نهاوند کردند که با اشرافیت اطاعاتی، محل 

دقیق قرار ماقات قاچاقچیان رصد و شناسایی شد.
سرهنگ عزیزی اضافه کرد: پلیس حین خرید و فروش مواد 
وارد عمل شده و خریدار با استفاده از موتورسیکلت متواری 
و محموله مواد مخدر را حین فرار به گوشه ای پرت کرد. 
عوامل پلیس مبارزه با مواد مخدر عاوه بر ضبط محموله 
قاچاق، با سد کردن مسیر قاچاقچی متواری حین فرار، او 
را نیز دستگیر کردند. سپس مأموران به مخفیگاه سرباند 
اصلی قاچاق مواد مخدر رفته و در یک عملیات ضربتی این 
زن را نیز دستگیر کردند.در این عملیات سه کیلوگرم مواد 
مخدر صنعتی با لفافه را کشف کردند و در این رابطه یک 

دستگاه موتورسیکلت توقیف و سه متهم دستگیر شدند.

گروه حوادث/  رئیس کل دادگستری مازندران از دستگیری 
پنج متهم در پرونده مشروبات الکلی و انتقال چهار نفر از 

متهمان به اتهام قتل عمد به زندان خبر داد.
 عباس پوریانی گفت: در مجموع پنج متهم در پرونده 
مشروبات الکلی در استان دستگیر شدند که چهار 
نفر به اتهام قتل عمد روانه زندان شده و یک نفر با 
قرار وثیقه آزاد است. برای متهمین در شعب دادسرای 
حوزه های قضایی چالوس، آمل و کاردشت، به اتهام 
قتل عمدی از طریق فروش مشروبات الکلی پرونده 
قضایی تشکیل شده و با توجه به فوت ۲۱ نفر و همچنین 
وخامت حال و بستری بودن بسیاری از افراد مراجعه 
کننده به بیمارستان های استان در بخش مراقبت های 
ویژه و نابینا شدن چند تن دیگر، پرونده در حال 

پیگیری دقیق و سیر مراحل قانونی است.

بازداشت 13 متهم در همدان
دادستان عمومی و انقاب همدان نیز از دستگیری ۱3 نفر 
از متهمان پرونده مسمومیت ناشی از مشروبات الکلی 

دست ساز و آلوده به متانول در استان خبر داد.
عباس نجفی گفت: به دلیل آلوده بودن این مشروبات 
به متانول، 9۶ نفر در همدان دچار مسمومیت شده اند و 
متأسفانه تاکنون ۱۱ نفر به دلیل استفاده از این مشروبات 
آلوده جان خود را از دست داده اند. دستورات لازم مبنی بر 
رسیدگی فوری به این پرونده و مجازات عامان و شناسایی 
و دستگیری متهمان اصلی و سایر عوامل و توزیع کنندگان 

به مراجع ذی صاح صادر شده است.

اتهام قتل عمد برای متهمان پرونده مشروبات تقلبیزن سابقه دار سرکرده باند قاچاق مواد مخدر بود 


